様式第１号
堺市伝統産業後継者育成事業補助金交付申請書
　　　年　　　月　　　日
堺市長様
                        申請人
所在地
　　（ふりがな）
団体名
（ふりがな）
代表者職氏名
　代表者生年月日
　代表者住所
　　　　　年度堺市伝統産業後継者育成事業補助金について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	補助金交付
申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

	申請理由

	経理担当者

	添付書類
	１　役員情報届出書　(様式第１号の２。法人の場合に限る。)
２　研修対象者一覧書（様式第２号）
３　研修計画書（様式第３号）
４　推薦書（様式第４号。産地組合がない場合は除く。）
５　収支予算書（様式第５号）
６　新たに雇用した者の履歴書（継続申請を除く。）
７　研修対象者にかかる発行後３か月以内の住民票又は外国人登録原票記載事項証明書の写し
８　納付期限が到来している直近の事業年度に係る法人市民税（個人の場合は、直近の年度に係る市民税）の納税証明書（非課税の場合は、非課税証明書）の写し
９　発行後３か月以内の現在事項証明書又は履歴事項全部証明書の写し（登記がない場合を除く。）
１０　その他市長が必要と認める書類

様式第１号の２
役員情報届出書
　　　年　　　月　　　日

　　　堺市長　　　　殿
申請人
団体名
代表者職氏名

堺市伝統産業後継者育成補助金交付要綱８（２）の規定により、補助金の交付申請を行うに当たり、次のとおり役員情報を届け出ます。なお、記載内容に変更が生じた場合は、変更の内容及び理由を記載し、その都度、速やかに届け出ます。
	《役員情報》
（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名：
生年月日：
住所：

（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名：
　　生年月日：
　　住所：
（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名：
生年月日：
住所：
（ふりがな）　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
役員等氏名：
生年月日：
住所：
《変更の場合：理由》

様式第２号
研修対象者一覧書
団体名
	氏 名
	生 年 月 日
	就 業 年 月 日
	研 修 予 定 期 間

	   年　　　月　　　日生
	   年   月   日
	年   月   日
～  　 　 年   月   日

	   年　　　月　　　日生
	   　年   月   日
	    年   月   日
～　　　   年   月   日

	   年　　　月　　　日生
	   　年   月   日
	年   月   日
～       年   月   日

	   年　　　月　　　日生
	   　年   月   日
	  年   月   日
～       年   月   日

様式第３号
研修計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

研修対象者名
	項 目
	計 画 内 容

研修対象者名
	項 目
	計 画 内 容

研修対象者名
	項 目
	計 画 内 容

研修対象者名
	項 目
	計 画 内 容

様式第４号
推薦書
下記の事業所が、当伝統産業の後継者を育成するため、新たに人材を受け入れましたの
で、堺市伝統産業後継者育成事業補助金の研修対象者として推薦します。
なお、当組合としましては、当伝統産業の技術の継承と振興を図るため、下記の事業所と
連携して育成に努めることを申し添えます。
	事業所名

	所在地

	代表者職氏名

	研修対象者氏名
	（　　　　　　　年　　　月　　　日生）

	研修対象者氏名
	（　　　　　　　年　　　月　　　日生）

	研修対象者氏名
	（　　　　　　　年　　　月　　　日生）

	研修対象者氏名
	（　　　　　　　年　　　月　　　日生）

　   年　　　月　　　日
　所在地
団体名
　　　代表者職氏名
様式第５号
	収支予算書
　　　　　　　　団体名
　収 入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	収 入 の 種 類
	予 算 額
	内 容 説 明 （ 算 出 基 礎 等 ）

	１　自己資金
２　借入金
３　堺市補助金
４　その他

	※

	収 入 合 計

	　支 出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）

	項 目
	予 算 額
	左のうち堺市補助金充当額
	内 容 説 明 （ 算 出 基 礎 等 ）

	１　賃金等

	支 出 合 計

	※

	※は、それぞれ一致するものとする。